
	
	
	
	

KIERUNEK	MATEMATYKA,	I	ROK,	STUDIA	STACJONARNE	II	STOPNIA	
Rok	akademicki	2018/2019	

	
	

SPECJALNOŚCI	
	

Matematyka	w	finansach	i	ekonomii	(MwFiE)	
Lp.	 Nr	albumu	
1.	 302694	
2.	 302469	
3.	 331460	
4.	 309363	
5.	 328744	

	
Matematyczne	metody	informatyki	(MMI)	

Lp.	 Nr	albumu	
1.	 268715	
2.	 296811	
3.	 331529	
4.	 331461	
5.	 328811	

	
Nauczycielska	–	III	i	IV	etap	edukacyjny	(N)	

Lp.	 Nr	albumu	
1.	 307931	
2.	 302076	
3.	 308557	
4.	 309953	
5.	 302054	

	
Teoretyczna	(T)	

Lp.	 Nr	albumu	
1.	 307808	
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OGÓLNY	PODZIAŁ	NA	GRUPY	
	

Lp.	/	nr	
albumu	

GRUPA	1	
(MwFiE)	

GRUPA	2	
(MMI+T)	

GRUPA	3	
(N)	

1.	 302694	 268715	 307931	
2.	 302469	 307808	 302076	
3.	 331460	 296811	 308557	
4.	 309363	 331529	 309953	
5.	 328744	 331461	 302054	
6.	 -	 328811	 -	

	
	

PODZIAŁ	NA	GRUPY	KONWERSATORYJNE	DO	PRZEDMIOTU	
MATEMATYCZNE	PODSTAWY	INFORMATYKI	

	
Lp.	/	nr	
albumu	 GRUPA	A	 GRUPA	B	

1.	 307931	 302694	
2.	 302076	 268715	
3.	 308557	 302469	
4.	 296811	 307808	
5.	 331460	 309363	
6.	 309953	 331529	
7.	 302054	 328744	
8.	 328811	 331461	
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WYKŁADY	MONOGRAFICZNE	
	

Lp.	/	nr	
albumu	

Elementy	analizy	
funkcjonalnej	i	równań	

różniczkowych	
cząstkowych	

Applied	graph	theory	

1.	 302694	 307808	
2.	 268715	 296811	
3.	 302469	 331460	
4.	 309363	 328811	
5.	 331529	 -	
6.	 328744	 -	
7.	 331461	 -	

	
	
	

WYKŁADY	SPECJALISTYCZNE	
	

Lp.	/	nr	
albumu	

Algebra	macierzy	i	
zastosowania	w	

statystyce	
wielowymiarowej	

(MwFiE)	

Algorytmy	i	struktury	
danych		
(MMI)	

1.	 302694	 268715	
2.	 302469	 307808	
3.	 331460	 296811	
4.	 309363	 331529	
5.	 328744	 331461	
6.	 -	 328811	

	
	
	
	


